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TTTT agesergebn isagesergebn isagesergebn isagesergebn is

Pl. Vereine Schläge Schnitt Pk. Te iln ehm ende  V ere in eT e iln ehm ende  V ere in eT e iln ehm ende  V ere in eT e iln ehm ende  V ere in e H errenH errenH errenH erren     

1 MSV Bad Kreuznach 585 29,25 08:00 MSV Bad Kreuznach

2 1. MGC Ludwigshafen 600 30,00 06:02 1. MGC Ludwigshafen

3 MGC Traben-Trarbach 615 30,75 04:04 1.BGC Rodalben

4 1.BGC Rodalben 630 31,50 02:06 Schiedsgericht  1. BGC Brücken

5 1. BGC Brücken 663 33,15 00:08 MGC Traben-Trarbach

OSR: Rein, Andy

SR: Kindt Jörg Rainer

SR: Peinelt, Kurt

TL: Pieper, Uli
LL: Kindt Jörg Rainer

A bsch lu sstab elleA bsch lu sstab elleA bsch lu sstab elleA bsch lu sstab elle
1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag 4.Spieltag 5.Spieltag

Pl. Vereine Rod Punkte KH Punkte Lu Punkte Brü Punkte TT Punkte Ges. Ges. Punkt

1 MSV Bad Kreuznach 526 08:00 610 08:00 490 06:02 583 08:00 585 08:00 2794 38:02
2 MGC Traben-Trarbach 546 04:04 690 05:03 519 04:04 634 02:06 615 04:04 3004 19:21
3 1. MGC Ludwigshafen 553 02:06 691 02:06 472 08:00 661 00:08 600 06:02 2977 18:22
4 1.BGC Rodalben 537 06:02 715 00:08 528 02:06 617 04:04 630 02:06 3027 14:26
5 1. BGC Brücken 562 00:08 690 05:03 563 00:08 612 06:02 663 00:08 3090 11:29



 

 

 

Einzelwertung Spieltag Brücken
Pl. Name Passn Kat. Ver. R 1 R 2 R 3 R 4 Ges. Schn.
1. Kindt Jörg Rainer 155 Sm1 MSV Bad Kreuznach 26 27 25 30 108 27,00
2. Wittwer Daniel 33416 H MSV Bad Kreuznach 28 29 27 27 111 27,75
3. Neuwald Ralf 28030 H 1. MGC Ludwigshafen 27 26 33 28 114 28,50
4. Peinelt Kurt 33490 H 1. MGC Ludwigshafen 28 26 33 28 115 28,75
5. Honnef Peter 23187 H 1. MGC Ludwigshafen 26 30 27 32 115 28,75
6. von der Pütten Stephan 40236 Jm MGC Traben-Trarbach 28 31 30 29 118 29,50
7. Heydenreich, Rudi 5326 Sm2 MGC Traben-Trarbach 30 30 29 31 120 30,00
8. Useldinger, Gudrun 3981 Sw2 MGC Traben-Trarbach 33 28 28 32 121 30,25
9. Stock, Manfred 41929 H MSV Bad Kreuznach 29 27 33 32 121 30,25
10. Orth, Harald 40264 H MSV Bad Kreuznach 630 28 30 30 122 30,50
11. Jakoby Timo 33405 H MSV Bad Kreuznach 29 31 30 32 122 30,50
12. Heinrich Sabrina 31244 D MSV Bad Kreuznach 31 31 32 28 122 30,50
13. Burger, Harald 40281 H 1. MGC Ludwigshafen 35 29 29 30 123 30,75
14. Dahl Roland 9710 H 1. BGC Brücken 29 33 28 33 123 30,75
15. Rein Maik 30626 H 1.BGC Rodalben 31 31 28 33 123 30,75
16. Görgen, Erwin 17705 H MGC Traben-Trarbach 30 31 31 31 123 30,75
17. Wilhelm Uwe 43797 H 1.BGC Rodalben 31 31 28 34 124 31,00
18. Rein Andy 49312 H 1.BGC Rodalben 32 28 29 35 124 31,00
19. Keiper Sven 46465 H 1.BGC Rodalben 30 31 33 30 124 31,00
20. Laux Alexander 33131 Sm2 MGC Traben-Trarbach 34 29 30 32 125 31,25
21. Dahl, Frank 30841 Sm1 1. BGC Brücken 29 35 30 31 125 31,25
22. Wagner Michael 23411 Sm1 1. BGC Brücken 36 32 30 29 127 31,75
23. Ehresmann Gerda 3634 H 1. MGC Ludwigshafen 29 32 34 32 127 31,75
24. Müllen, Hans-Dieter 20828 H MGC Traben-Trarbach 33 33 29 34 129 32,25
25. Meister Hans-Peter 50463 H 1. MGC Ludwigshafen 31 37 31 34 133 33,25
26. Wilhelm Gerhard 43814 Sm1 1.BGC Rodalben 32 38 33 32 135 33,75
27. Bublitz Marcus 42777 H 1.BGC Rodalben 33 30 39 35 137 34,25
28. Annweiler Jasmin 49360 D 1. BGC Brücken 36 32 41 33 142 35,50
29. Wagner Christina 49304 D 1. BGC Brücken 39 35 38 34 146 36,50
30. Wagner, Lisa 36988 Jw 1. BGC Brücken 39 49 42 35 165 41,25



 

 

 

Einzelwertung alle Spieltage
Pl. Name Pass Kat Ver. Rod KH Lu Brü TT Ges. Schn.
1. Kindt Jörg Rainer 155 Sm1 MSV Bad Kreuznach 104 115 87 116 108 530 26,50
2. Jakoby Timo 33405 H MSV Bad Kreuznach 99 120 105 114 122 560 28,00
3. Heinrich Sabrina 31244 D MSV Bad Kreuznach 106 118 102 113 122 561 28,05
4. Wittwer Daniel 33416 H MSV Bad Kreuznach 111 134 96 112 111 564 28,20
5. Neuwald Ralf 28030 H 1. MGC Ludwigshafen 114 126 89 132 114 575 28,75
6. Peinelt Kurt 33490 H 1. MGC Ludwigshafen 102 138 92 128 115 575 28,75
7. Rein Maik 30626 H 1.BGC Rodalben 96 149 91 117 123 576 28,80
8. Keiper Sven 46465 H 1.BGC Rodalben 107 125 100 125 124 581 29,05
9. Stock, Manfred 41929 H MSV Bad Kreuznach 106 134 100 128 121 589 29,45

10. Wagner, Michael 23411 Sm1 1. BGC Brücken 630 137 98 117 127 1109 55,45
11. Dahl Roland 9710 H 1. BGC Brücken 104 135 106 126 123 594 29,70
12. von der Pütten Stephan 40236 H MGC Traben-Trarbach 114 141 110 127 118 610 30,50
13. Ehresmann Gerda 3634 H 1. MGC Ludwigshafen 113 145 92 140 127 617 30,85
14. Wilhelm Gerhard 43814 Sm1 1. BGC Rodalben 120 139 110 114 135 618 30,90
15. Meister Hans-Peter 50463 H 1. MGC Ludwigshafen 118 140 90 143 133 624 31,20
16. Laux Alexander 33131 Sm2 MGC Traben-Trarbach 113 146 110 142 125 636 31,80
17. Wagner Christina 49304 D 1. BGC Brücken 117 148 115 119 146 645 32,25
18. Pieper, Oliver 43980 H MGC Traben-Trarbach 102 125 86 120 433 27,06
19. Honnef Peter 23187 H 1. MGC Ludwigshafen 120 107 140 115 482 30,13
20. Rein Andy 49312 H 1.BGC Rodalben 98 139 131 124 492 30,75
21. Wilhelm Uwe 43797 H 1. BGC Brücken 140 102 130 124 496 31,00
22. Annweiler Jasmin 43960 Jw 1. BGC Brücken 119 108 129 142 498 31,13
23. Bublitz Marcus 42777 H 1.BGC Rodalben 149 130 142 137 558 34,88
24. Deneke, Wenzel 37032 Jm MGC Traben-Trarbach 100 98 129 327 27,25
25. Weingart Gernot 24836 H 1. BGC Brücken 105 142 121 368 30,67
26. Wagner Lisa 36988 D 1. BGC Brücken 121 129 165 415 34,58
27. Müller Benjamin 35740 Jm MGC Traben-Trarbach 117 116 233 29,13
28. Meister Markus 31912 H 1. MGC Luwigshafen 142 94 236 29,50
29. Burger Harald 40281 H 1. MGC Luwigshafen 118 123 241 30,13
30. Heinrich Helmut 63138 Sm2 MSV Bad Kreuznach 122 135 257 32,13
31. Useldinger Gudrun 3981 Sw2 MGC Traben-Trarbach 137 121 258 32,25
32. Görgen Erwin 17705 Sm2 MGC Traben-Trarbach 136 123 259 32,38
33. Müllen Hans-Dieter 20828 H MGC Traben-Trarbach 142 129 271 33,88
34. Kindermann Oliver 41160 H 1. MGC Luwigshafen 104 104 26,00
35. Stegner Helga 4562 Sw2 1. BGC Brücken 112 112 28,00
36. Heydenreich, Rudi 5326 Sm2 MGC Traben-Trarbach 120 120 30,00
37.
38.
39. Dahl, Frank 30841 Sm1 1. BGC Brücken 125 125 31,25
40. Wagner Franz 4908 Sm2 1. BGC Brücken 128 128 32,00
41. Stegner Klaus 5364 Sm2 1. BGC Brücken 132 132 33,00



 

 

 

Bad Kreuznach Ludwigshafen Brücken Rodalben Traben-Trar bach
1 35 32 31 30 28
2 36 36 38 38 39
3 29 36 34 37 34
4 32 34 40 41 37
5 35 33 33 38 35
6 36 37 42 39 35
7 21 24 26 22 27
8 36 35 42 34 43
9 33 31 49 630 32

10 31 31 33 35 35
11 20 21 29 25 23
12 36 40 44 40 36
13 37 38 43 40 44
14 33 33 35 36 31
15 47 42 48 46 45
16 39 44 44 39 40
17 27 28 28 34 30
18 22 25 24 23 21

585 600 663 1227 615



 

 

 

MGC Traben-Trarbach Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Heydenreich, Rudi 33131 Sm2 30 30 29 31 120 30,00
2 Müllen, Hans-Dieter 20828 H 33 33 29 34 129 32,25
3 Laux, Alexander 40236 H 34 29 30 32 125 31,25
4 von der Pütten Stephan 40236 H 28 31 30 29 118 29,50
5 Görgen, Erwin 17705 Sm2 30 31 31 31 123 30,75

155 154 149 157 615 30,50
    

E Useldinger, Gudrun 33 28 28 32 121 30,25
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
630

1. MGC Ludwigshafen Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Honnef Peter 23187 H 26 30 27 32 115 28,75
2 Meister Hans-Peter 50463 H 31 37 31 34 133 33,25
3 Burger, Harald 40281 H 35 29 29 30 123 30,75
4 Neuwald Ralf 28030 H 27 26 33 28 114 28,50
5 Peinelt Kurt 33490 H 28 26 33 28 115 28,75

147 148 153 152 600 30,00
    

E Ehresmann Gerda 3634 Sw1 29 32 34 32 127 31,75
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1. BGC Brücken Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Wagner Christina 49304 D 39 35 38 34 146 36,50
2 Annweiler Jasmin 49360 D 36 32 41 33 142 35,50
3 Wagner Michael 23411 Sm1 36 32 30 29 127 31,75
4 Dahl, Frank 30841 Sm1 29 35 30 31 125 31,25
5 Dahl Roland 9710 H 29 33 28 33 123 30,75

169 167 167 160 663 33,15
     

E Wagner, Lisa 36988 Jw 39 49 42 35 165 41,25
A    0 0,00 29,25

oW 0 0 D 0 0 0 0 0 0,00

1.BGC Rodalben Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1

2

3 Wilhelm Gerhard 43814 Sm1 32 38 33 32 135 33,75
4 Rein Andy 49312 H 32 28 29 35 124 31,00
5 Rein Maik 30626 H 31 31 28 33 123 30,75

95 97 90 100 382 31,50
    

E Bublitz Marcus 42777 H 33 30 39 35 137 34,25
A H 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

MSV Bad Kreuznach Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Jakoby Timo 33405 H 29 31 30 32 122 30,50
2 Wittwer Daniel 33416 H 28 29 27 27 111 27,75
3 Orth, Harald 40264 H 34 28 30 30 122 30,50
4 Heinrich Sabrina 31244 D 31 31 32 28 122 30,50
5 Kindt Jörg Rainer 155 Sm1 26 27 25 30 108 27,00

148 146 144 147 585 29,25
    

E Heinrich Helmut 63138 Sm2 29 32 31 30 122 30,50
A 0 0,00

oW 0 0,00


